[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.2019
	с. Камень-Рыболов

	№
	312-па

	О перекрытии движения автотранспорта в местах проведения массовых мероприятий в с. Камень-Рыболов

	В связи с проведением массового мероприятия, посвященного празднованию Дня весны и труда 1 мая, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Закрыть автомобильное движение с 1000 часов  до 1130  часов 01.05.2019 по ул. Пионерская, ул. Кирова с. Камень-Рыболов.
2. Закрыть автомобильное движение с 1130 часов до 1300 часов 01.05.2019 по ул. Кирова с. Камень-Рыболов.

3. ОГИБДД ОМВД по Ханкайскому району (Савельев Д.С.) обеспечить перекрытие ул. Пионерская, ул. Кирова с. Камень-Рыболов в указанные сроки.

	4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	        А.К. Вдовина